عراقچی
اظهار داشــت: رایزنی های ما به طور مستمر وجود دارد. در قالب
مکانیسم های خاقانه ای که توانستیم ابداع کنیم بخشی از این

پول ها برگشته است. بقیه هم در حال کار است.

فائوچی:
واکسن کرونا آوریل ۲۰۲۱ در

اختیار همگان قرار می گیرد
مدیر موسسه بیماری های عفونی آمریکا خبر داد انتظار
دارد که واکســن کرونا آوریل ســال ۲۰۲۱ )فروردین
۱۴۰۰( در اختیار همگان قرار گیرد»آنتونی فائوچی«
مدیر موسســه ملی بیماریهای عفونی گفت که انتظار
دارد که ســال آینده میادی واکســن ویروس کرونا
در اختیار همگان قرار بگیرد.وی که با شــبکه خبری
»ســی ان ان« مصاحبه می کرد، گفت: »انتظار می رود
که واکسن ویروس کرونا آوریل سال ۲۰۲۱ )فروردین
۱۴۰۰( در اختیار همگان قرار بگیرد.«فائوچی در حالی
این ســخنان را ابراز می دارد که وی یکی از افراد مورد
غضب ترامپ بــوده و امکان دارد که طی روزهای آتی
توســط رئیس جمهور آمریکا اخراج شود.فائوچی روز
گذشــته نیز ابراز امیدواری کــرده بود که در بحبوحه
همه گیری کرونا از جملــه اخراجی های دولت ترامپ
نباشــد.وی